
Pædagogisk assistent 37 timer om ugen.

Om stillingen/arbejdspladsen
 
Dagtilbud Svenstrup, Børnehuset Himmelblå, søger en pædagogisk assistent på 37 timer om ugen
til en fast stilling fra den 1. juli 2026 eller snarest derefter.
 Stillingen er som udgangspunkt på vuggestuegruppen, men man skal kunne arbejde med hele
aldersgruppen 0-6 år, da vi ser os som et helt hus.
Børnehuset Himmelblå er normeret til 35 børnehavebørn og 14 vuggestuebørn. Oveni, har vi 4
børn på fokuspladser, som har særlige udfordringer og visiteres hertil. 
Børnene er fordelt på 3 stuer:
Stjernestuen med de 14 0-2 årige børn og Sol- og Månestuen med hver op til 21 børn. Børn på
fokuspladserne fordeles med ekstra personale ressourcer på den stue, hvor det er mest relevant i
forhold til alder og den øvrige børnegruppe.
I forhold til de fysiske rammer, har vi indrettet os således, at vi indendørs har både plads til lege,
der kræver fysisk udfoldelse og rum, der inspirerer til, at der er ro og plads til mere stille aktiviteter
og pauser fra det store fællesskab.
Udendørs har vi en stor og dejlig legeplads med en masse busker og træer og her er der også
taget højde for, at der er plads til både leg, der kræver fysisk udfoldelse og stille zoner, hvor men
kan trække sig og lege mere rolige lege. Vi bruger også nærområdet til at gå ture i.
Vi prioriterer naturaktiviteter og har Friluftrådets ” Det grønne flag ”
Vi arbejder med ICDP og ” Fri for Mobberi”. 
Vi lægger vægt på at udvikle stærke fællesskaber for alle børn og er opmærksomme på, at møde
børnene på en anerkendende måde med udgangspunkt i, at alle børn gør det bedste, som de kan.
Personalet deltager i et uddannelsesforløb i forhold til, at vi har modtaget børn på fokuspladser og
derfor skal være ekstra opmærksomme på den organisering af dagligdagen og de rammer, som vi
tilbyder børnene.
 
Vi forventer at du:

Har en uddannelse, som pædagogisk assistent.●

Er positiv og engageret i det pædagogiske arbejde med børnene.●

Med gode relations- og tilknytningskompetencer.●

Er åben og imødekommende overfor forældre, børn og personale.●

Er initiativrig og udviklings orienteret.●

Er reflekterende over egne og andres handlinger i det pædagogiske arbejde.●

Er mødestabil og fleksibel.●

Er indforstået med, at der er en del praktisk arbejde i institutionen, der skal gøres.●

At du vil bidrage til at skabe et arbejdsmiljø, der er præget af arbejdsglæde og hvor man ser

muligheder fremfor begrænsninger.

●

 
 
Vi kan tilbyde:

En stor og alsidig personalegruppe, der har en positiv tilgang til det pædagogiske arbejde og

er bevidste om deres profession.

●

Et læringsmiljø, hvor der er gode muligheder for sparring med kolleger og pædagogisk leder.●

Et læringsmiljø, hvor der er mulighed for at afprøve forskellige tiltag.●

En dejlig børnegruppe og en engageret forældregruppe.●

Arbejdsstedets adresse: Børnehuset Himmelblå, GL. Viborgvej 82, 9230 Svenstrup J
Pædagogisk leder Hanne Egede Nielsen, tlf. 99824790

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst mellem KL og FOA. Stillingen er omfattet
af lokal løn.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset



omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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